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REPREZENTACJA  

OKRĘGU PZHGP WROCŁAW 

NA 72. OGÓLNOPOLSKĄ WYSTAWĘ GOŁĘBI POCZTOWYCH  

„KATOWICE 2024” 
 

 

     I KLASA: OLIMPIJSKA STANDARD – SAMCE (1:0) 

LP. Nazwisko i imię hodowcy 
Nr. 

Oddz. 
Numer obrączki rodowej Barwa Ocena 

1 Klimek Mirosław i Paulina 0350 PL-DE-19-726130 n.nakrap. 92,00 

2 Kaniewski Stefan i Łukasz 0459 PLDE-19-1151433  niebieska 92,00 

3 Klimek Mirosław i Paulina 0350 PL-DE-19-726129 n.nakrap. 91,75 

4 Bratosiewicz Marek i Sebastian 0469 PL-0469-19-1209 niebieska 91,50 

5 Kaniewski Stefan i Łukasz 0459 PL-0459-19-1044 niebieska 91,50 

REZ. Jarosławski Patryk 0350 PL-0350-21-5076 niebieska 91,50 

REZ. Kaniewski Stefan i Łukasz 0459 PL-0459-20-7224 niebieska 91,25 

 

 

II KLASA: OLIMPIJSKA STANDARD – SAMICE (0:1) 
 

LP. Nazwisko i imię hodowcy 
Nr. 

Oddz. 
Numer obrączki rodowej Barwa Ocena 

1 Jałowy Andrzej 0349 PL-0155-21-2671 niebieska 91,75 

2 Jałowy Andrzej 0349 PL-0349-21-641 płowa 91,50 

3 Klimek Mirosław i Paulina 0350 PL-DE-19-726045 niebieska 91,50 

4 Kaniewski Stefan i Łukasz 0459 PL-0459-19-1036 niebieska 91,50 

5 Pytlik Tomasz 0346 PL-0346-21-10331 niebieska 91,50 

REZ. Jałowy Andrzej 0349 PL-0349-21-635 ciemna 91,50 

REZ. Jałowy Andrzej 0349 PL-0349-22-9845 n.pstra 91,25 

 

III KLASA: OLIMPIJSKA STANDARD MŁODE – SAMCE (1:0) 
 

LP. Nazwisko i imię hodowcy Nr. Oddz. Numer obrączki rodowej Barwa Ocena 

1 Klimek Mirosław i Paulina 0350 PL-0350-23-3073 n.pstra 91,75 

2 Ogrodowczyk Paweł 0353 PL-042-23-12919 niebieska 91,50 

REZ. Ogrodowczyk Paweł 0353 PL-0253-23-3367 niebieska 91,25 

REZ. Ogrodowczyk Paweł 0353 PL-042-23-12913 płowa 91,25 

 

IV KLASA: OLIMPIJSKA STANDARD MŁODE – SAMICE (0:1) 
 

LP. Nazwisko i imię hodowcy 
Nr. 

Oddz. 
Numer obrączki rodowej Barwa Ocena 

1 Bratosiewicz Marek i Sebastian 0469 PL-0469-23-1197 niebieska 91,50 

2 Ogrodowczyk Paweł 0353 PL-0162-23-561 n.nakrap. 91,50 

REZ. Klimek Mirosław i Paulina 0350 PL-0350-23-268 n.n.pstra 91,00 

REZ. Bratosiewicz Marek i Sebastian 0469 PL-025-23-1606 n.pstra 91,00 
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V KLASA: OLIMPIJSKA SPORT A 
 

LP. Nazwisko i imię hodowcy 
Nr. 

Oddz. 
Numer obrączki rodowej Płeć Barwa Coeff. 

1 Kubiszyn Michał 0349 PL-0349-19-1128 1 niebieska 63,410 

2 Kowalewscy Władysław i Piotr 0393 PL-0354-21-2083 1 niebieska 84,630 

3 Przytoccy K. i K. 0356 PL-0218-21-66   0 n.nakrap. 103,090 

REZ. Lech Robert 0346 PL-0346-21-8213 0 n.nakrap. 124,537 

 

VI KLASA: OLIMPIJSKA SPORT B 
 

LP. Nazwisko i imię hodowcy 
Nr. 

Oddz. 
Numer obrączki rodowej Płeć Barwa Coeff. 

1 Stefaniuk Kazimierz 0476 PL-0476-21-4967 0 n.nakrap. 25,300 

2 Krasik Dariusz 0350 PL-0350-21-6162 0 niebieska 29,760 

3 Janiszewski Z.-Mielcarek P. 0393 PL-0393-20-85 0 n.nakrap. 43,610 

REZ. Sokołowski Robert 0476 PL-0476-20-5005 0 niebieska 47,435 

 

VII KLASA: OLIMPIJSKA SPORT C 
 

LP. Nazwisko i imię hodowcy 
Nr. 

Oddz. 
Numer obrączki rodowej Płeć Barwa Coeff. 

1 Benedykt Jan & Dorota 0346 PLDE-19-1120090 0 niebieska 48,986 

2 Kubiszyn Michał 0349 PL0349-17-12657 1 niebieska 69,310 

3 Benedykt Jan & Dorota 0346 PL-0346-20-702 0 n.nakrap. 85,134 

REZ. Kubiszyn Michał 0349 PL0349-20-11601 0 niebieska 86,840 

 

VIII KLASA: OLIMPIJSKA SPORT D 
 

LP. Nazwisko i imię hodowcy 
Nr. 

Oddz. 
Numer obrączki rodowej Płeć Barwa Coeff. 

1 Wieczorkiewicz Zbigniew 0459 PL-0348-18-158 0 n.nakrap. 45,950 

2 Jarosławski Patryk 0350 PL-0350-20-3184 0 niebieska 63,486 

3 Soboń Robert 0346 PL-0346-21-160 1 płowa 84,115 

REZ. Kubiszyn Michał 0349 PL0349-20-11680 1 niebieska 103,220 

 

IX KLASA: OLIMPIJSKA SPORT E 
 

LP. Nazwisko i imię hodowcy 
Nr. 

Oddz. 
Numer obrączki rodowej Płeć Barwa Coeff. 

1 Prządka Marian i Damian 0346 PL-0353-20-8683 0 niebieska 30,297 

2 Soboń Robert 0346 PLDE-19-1121197 0 niebieska 47,664 

3 Lech Robert 0346 PL-0346-20-13511 0 n.n.pstra 51,459 

REZ. Kowalewscy Władysław i Piotr 0393 PL-0354-20-629 0 n.nakrap. 58,730 
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X KLASA: OLIMPIJSKA SPORT F 
 

LP. Nazwisko i imię hodowcy 
Nr. 

Oddz. 
Numer obrączki rodowej Płeć Barwa Coeff. 

1 Lech Robert 0346 PL-0511-23-6539 0 n.nakrap. 6,016 

2 Lech Robert 0346 PL-0346-23-3007 1 niebieska 6,360 

3 Lech Robert 0346 PL-0346-23-3117 0 n.nakrap. 6,750 

REZ. Wrona Rafał i Arek 0476 PL-0476-23-4 1 niebieska 7,448 

 

XI KLASA: OLIMPIJSKA SPORT G 
 

LP. Nazwisko i imię hodowcy 
Nr. 

Oddz. 
Numer obrączki rodowej Płeć Barwa Coeff. 

1 Soboń Agnieszka 0346 PL-0346-22-12191 1 niebieska 17,904 

2 Kaniewski Stefan i Łukasz 0459 PL-0459-22-4027 0 niebieska 21,695 

3 Kostrzewa A. i K. 0476 PL-0352-22-20 0 niebieska 34,165 

REZ. Lech Robert 0346 PL-0346-22-7115 0 n.nakrap. 35,099 

 

XII KLASA: OLIMPIJSKA SPORT H 
 

LP. Nazwisko i imię hodowcy 
Nr. 

Oddz. 
Numer obrączki rodowej Płeć Barwa Coeff. 

1 Lech Robert 0346 PL-0346-20-13624 0 n.pstra 26,143 

2 Soboń Robert 0346 PL-0346-20-5260 0 niebieska 52,743 

3 Sokołowski Robert 0476 PL-0476-21-1240 0 niebieska 53,143 

REZ. Radzimowski Dariusz 0349 PL-0349-21-9368 0 niebieska 53,470 

 

XIII KLASA: OLIMPIJSKA SPORT I 
 

LP. Nazwisko i imię hodowcy 
Nr. 

Oddz. 
Numer obrączki rodowej Płeć Barwa Coeff. 

1 Walczak Dawid 0352 PL-0352-21-8334   0 niebieska 9,470 

2 Lisowski Janusz 0346 PLDE-19-1118524 0 niebieska 13,667 

3 Krasik Dariusz 0350 PL-0350-20-496 0 n.nakrap. 19,322 

REZ. Sokołowski Robert 0476 PLDE-19-1150836 0 n.nakrap. 23,620 

 

IVX KLASA: OLIMPIJSKA WYCZYN 
 

LP. Nazwisko i imię hodowcy 
Nr. 

Oddz. 
Numer obrączki rodowej Płeć Barwa KKM 

1 Benedykt Jan & Dorota 0346 PL-0346-20-512 0 n.pstra 11152,160 

2 Soboń Robert 0346 PL-0346-20-5255 0 niebieska 10949,490 

3 Soboń Robert 0346 PL-0346-20-5045 0 niebieska 9707,760 

REZ. Dobrzański Krzysztof 0476 PL-0476-19-4001 0 n.nakrap. 9600,800 
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WYKAZ GOŁĘBI UCZESTNICZĄCYCH W KWALIFIKACJI DO WYSTAWY OGÓLNOPOLSKIEJ 
 

KLASA: OLIMPIJSKA STANDARD – SAMICE (0:1) 
NR. 
KL. 

Nazwisko i imię hodowcy Nr. Oddz. Numer obrączki rodowej Barwa Ocena 
Nagroda 
standard 

1 Jałowy Andrzej 0349 PL-0155-21-2671 niebieska 91,75 1 

2 Kaniewski Stefan i Łukasz 0459 PL0159-20-13880 niebieska 91,25  

3 Pytlik Tomasz 0346 PL-0346-21-10331 niebieska 91,50 5 

4 Pytlik Tomasz 0346 PL-0346-21-10351 niebieska 90,50  

5 Kaniewski Stefan i Łukasz 0459 PL-0459-19-1036 niebieska 91,50 4 

6 Jałowy Andrzej 0349 PL-0349-22-9816 niebieska 90,75  

7 Jarosławski Patryk 0350 PL-0350-20-12 niebieska 91,25  

8 Klimek Mirosław i Paulina 0350 PL-0350-21-806 niebieska 91,25  

9 Jałowy Andrzej 0349 PL-0349-14-1890 niebieska 91,25  

10 Kaniewski Stefan i Łukasz 0459 PL-0459-22-4151 niebieska 90,50  

11 Klimek Mirosław i Paulina 0350 PL-DE-19-726045 niebieska 91,50 3 

12 Jałowy Andrzej 0349 PL-0349-16-9506 n.nakrap. 91,25  

13 Jałowy Andrzej 0349 PL-0349-16-9522 n.nakrap. 91,25  

14 Jałowy Andrzej 0349 PL-0349-20-6659 n.nakrap. 90,75  

15 Klimek Mirosław i Paulina 0350 PL0350-20-10186 n.nakrap. 91,25  

16 Jałowy Andrzej 0349 PL-0349-21-635 ciemna 91,50 R1 

17 Jałowy Andrzej 0349 PL-0349-18-2658 n.pstra 90,75  

18 Jałowy Andrzej 0349 PL-0349-21-614 n.pstra 91,25  

19 Jałowy Andrzej 0349 PL-0349-22-9845 n.pstra 91,25 R2 

20 Jałowy Andrzej 0349 PL-0349-21-641 płowa 91,50 2 

 

KLASA: OLIMPIJSKA STANDARD – SAMCE (1:0) 
NR. 
KL. 

Nazwisko i imię hodowcy Nr. Oddz. Numer obrączki rodowej Barwa Ocena 
Nagroda 
standard 

21 Jurek Stanisław 0346 PL-0346-17-5078 niebieska 91,00  

22 Jarosławski Patryk 0350 PL-0350-21-5076 niebieska 91,50 R1 

23 Jurek Stanisław 0346 PL-0346-20-0375 niebieska 90,50  

24 Jałowy Andrzej 0349 PL-0349-18-2663 niebieska 90,25  

25 Jurek Stanisław 0346 PL-0346-20-0333 niebieska 91,00  

26 Kaniewski Stefan i Łukasz 0459 PL-0459-19-1044 niebieska 91,50 5 

27 Bratosiewicz Marek i Sebastian 0469 PL-0469-19-1209 niebieska 91,50 4 

28 Kaniewski Stefan i Łukasz 0459 PL-0459-21-1484 niebieska 90,75  

29 Bratosiewicz Marek i Sebastian 0469 PL-0469-20-789 niebieska 90,75  

30 Kaniewski Stefan i Łukasz 0459 PL-0459-20-7224 niebieska 91,25 R2 

31 Kaniewski Stefan i Łukasz 0459 PLDE-19-1151433  niebieska 92,00 2 

32 Klimek Mirosław i Paulina 0350 PL-DE-19-726129 n.nakrap. 91,75 3 

33 Klimek Mirosław i Paulina 0350 PL-DE-19-726130 n.nakrap. 92,00 1 

34 Jurek Stanisław 0346 PL-0346-20-0334 ciemna 90,50  
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KLASA: OLIMPIJSKA STANDARD MŁODE – SAMICE (0:1) 
NR. 
KL. 

Nazwisko i imię hodowcy Nr. Oddz. Numer obrączki rodowej Barwa Ocena 
Nagroda 
standard 

35 Ogrodowczyk Paweł 0353 PL-0253-23-3401 niebieska brak gołębia 

36 Jurek Stanisław 0346 PL-0346-23-4410 niebieska brak gołębia 

37 Jurek Stanisław 0346 PL-0346-23-4458 niebieska brak gołębia 

38 Ogrodowczyk Paweł 0353 PL-042-23-12917 niebieska 90,75  

39 Bratosiewicz Marek i Sebastian 0469 PL-0469-23-1197 niebieska 91,50 1 

40 Ogrodowczyk Paweł 0353 PL-0162-23-561 n.nakrap. 91,50 2 

41 Ogrodowczyk Paweł 0353 PL-0162-23-661 n.nakrap. 90,75  

42 Ogrodowczyk Paweł 0353 PL-0253-23-3340 n.nakrap. brak gołębia 

43 Bratosiewicz Marek i Sebastian 0469 PL-025-23-1606 n.pstra 91,00 R2 

44 Klimek Mirosław i Paulina 0350 PL-0350-23-268 n.n.pstra 91,00 R1 

46 Dziarski Piotr 0346 PL-0346-23-6323 pło.pstra 90,50  

 

KLASA: OLIMPIJSKA STANDARD  MŁODE– SAMCE (1:0) 
NR. 
KL. 

Nazwisko i imię hodowcy Nr. Oddz. Numer obrączki rodowej Barwa Ocena 
Nagroda 
standard 

47 Ogrodowczyk Paweł 0353 PL-0253-23-3313 niebieska brak gołębia 

48 Ogrodowczyk Paweł 0353 PL-0253-23-3367 niebieska 91,25 R1 

49 Klimek Mirosław i Paulina 0350 PL-0350-23-183 niebieska 90,75  

50 Ogrodowczyk Paweł 0353 PL-042-23-12919 niebieska 91,50 2 

51 Klimek Mirosław i Paulina 0350 PL-0350-23-3073 n.pstra 91,75 1 

52 Ogrodowczyk Paweł 0353 PL-0162-23-582 ciemna 90,75  

53 Dziarski Piotr 0346 PL-0346-23-6390 ciem.nak. 90,25  

54 Ogrodowczyk Paweł 0353 PL-055-23-1216 czer.nak. 91,00  

55 Klimek Mirosław i Paulina 0350 PL-0350-23-265 płowa 90,75  

56 Ogrodowczyk Paweł 0353 PL-042-23-12913 płowa 91,25 R2 

57 Bratosiewicz Marek i Sebastian 0469 PL-0469-23-1139 płowa 91,00  
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KLASA: OLIMPIJSKA SPORT A 

Lp. Nazwisko i imię hodowcy Nr. Oddz. Numer obrączki rodowej płeć Barwa Coeff. 
Repre
zenta

cja 

1 Kubiszyn Michał 0349 PL-0349-19-1128 1 niebieska 63,410 1 

2 Kowalewscy Władysław i Piotr 0393 PL-0354-21-2083 1 niebieska 84,630 2 

3 Przytoccy K. i K. 0356 PL-0218-21-66 0 n.nakrap. 103,090 3 

4 Lech Robert 0346 PL-0346-21-8213 0 n.nakrap. 124,537 Rez. 

5 Soboń Robert 0346 PL-0346-20-14545 1 niebieska 142,206  

6 Sokołowski Robert 0476 PL-0476-21-1217 0 niebieska 144,543  

7 Olejniczak Edward 0356 PL-0356-20-4178 0 niebieska 152,770  

8 Sokołowski Robert 0476 PL-0476-21-1253 0 n.pstra 168,256  

9 Klimek Mirosław i Paulina 0350 PL0350-20-10223 1 niebieska 212,980  

10 Klimek Mirosław i Paulina 0350 PL-DE-19-726045 0 niebieska 220,389  

 

 

KLASA: OLIMPIJSKA SPORT B 

Lp. Nazwisko i imię hodowcy Nr. Oddz. Numer obrączki rodowej płeć Barwa Coeff. 
Repre
zenta

cja 

1 Stefaniuk Kazimierz 0476 PL-0476-21-4967 0 n.nakrap. 25,300 1 

2 Krasik Dariusz 0350 PL-0350-21-6162 0 niebieska 29,760 2 

3 Janiszewski Z. - Mielcarek P. 0393 PL-0393-20-85 0 n.nakrap. 43,610 3 

4 Sokołowski Robert 0476 PL-0476-20-5005 0 niebieska 47,435 Rez. 

5 Sokołowski Robert 0476 PLDE-19-1150837 0 płowa 60,988  

6 Bratosiewicz Marek i Sebastian 0469 PLDE-19-1148099 1 n.nakrap. 74,689  

7 Soboń Robert 0346 PL-0346-20-5025 0 n.pstra 95,038  

8 Radzimowski Dariusz 0349 PL-0349-21-9326 0 n.nakrap. 118,840  

 

 

KLASA: OLIMPIJSKA SPORT C 

Lp. Nazwisko i imię hodowcy Nr. Oddz. Numer obrączki rodowej płeć Barwa Coeff. 
Repre
zenta

cja 

1 Benedykt Jan & Dorota 0346 PLDE-19-1120090 0 niebieska 48,986 1 

2 Kubiszyn Michał 0349 PL0349-17-12657 1 niebieska 69,310 2 

3 Benedykt Jan & Dorota 0346 PL-0346-20-702 0 n.nakrap. 85,134 3 

4 Kubiszyn Michał 0349 PL0349-20-11601 0 niebieska 86,840 Rez. 

5 Kubiszyn Michał 0349 PL0349-20-11643 0 n.nakrap. 91,020  

6 Kogut Piotr i Kosno Katarzyna 0356 PL0395-18-11722 0 niebieska 113,170  

7 Soboń Robert 0346 PL-047-19-11981 0 n.nakrap. 118,846  
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KLASA: OLIMPIJSKA SPORT D 

Lp. Nazwisko i imię hodowcy Nr. Oddz. Numer obrączki rodowej płeć Barwa Coeff. 
Repre
zenta

cja 

1 Wieczorkiewicz Zbigniew 0459 PL-0348-18-158 0 n.nakrap. 45,950 1 

2 Jarosławski Patryk 0350 PL-0350-20-3184 0 niebieska 63,486 2 

3 Soboń Robert 0346 PL-0346-21-160 1 płowa 84,115 3 

4 Kubiszyn Michał 0349 PL0349-20-11680 1 niebieska 103,220 Rez. 

5 Soboń Robert 0346 PL-0346-21-172 0 n.pstra 116,386  

6 Soboń Robert 0346 PL-0346-21-28 0 szpak 118,263  

7 Kogut Piotr i Kosno Katarzyna 0356 PL0218-20-10983 0 niebieska 165,180  

8 Kaniewski Stefan i Łukasz 0459 PL-0459-20-7189 1 niebieska 202,885  

 

 

KLASA: OLIMPIJSKA SPORT E 

Lp. Nazwisko i imię hodowcy Nr. Oddz. Numer obrączki rodowej płeć Barwa Coeff. 
Repre
zenta

cja 

1 Prządka Marian i Damian 0346 PL-0353-20-8683 0 niebieska 30,297 1 

2 Soboń Robert 0346 PLDE-19-1121197 0 niebieska 47,664 2 

3 Lech Robert 0346 PL-346-20-13511 0 n.n.pstra 51,459 3 

4 Kowalewscy Władysław i Piotr 0393 PL-0354-20-629 0 n.nakrap. 58,730 Rez. 

5 Kowalewscy Władysław i Piotr 0393 PL-0354-20-598 0 niebieska 67,950  

6 Soboń Robert 0346 PL-0346-20-12515 0 szpak 88,547  

 

 

 

KLASA: OLIMPIJSKA SPORT F 

Lp. Nazwisko i imię hodowcy Nr. Oddz. Numer obrączki rodowej płeć Barwa Coeff. 
Repre
zenta

cja 

1 Lech Robert 0346 PL-0511-23-6539 0 n.nakrap. 6,016 1 

2 Lech Robert 0346 PL-0346-23-3007 1 niebieska 6,360 2 

3 Lech Robert 0346 PL-0346-23-3117 0 n.nakrap. 6,750 3 

4 Wrona Rafał i Arek 0476 PL-0476-23-4 1 niebieska 7,448 Rez. 

5 Lech Robert 0346 PL-0346-23-3180 0 n.nakrap. 11,518  

6 Janiszewski Z. - Mielcarek P. 0393 PL-0393-23-4728 1 niebieska 14,460  

7 Janiszewski Z. - Mielcarek P. 0393 PL-0393-23-601 1 n.nakrap. 16,960  

8 Wrona Rafał i Arek 0476 PL-0476-23-167 1 niebieska 20,684  

9 Wrona Rafał i Arek 0476 PL-0476-23-10 0 niebieska 22,031  

10 Ogrodowczyk Paweł 0353 PL-055-23-1239 1 niebieska 33,764  

11 Ogrodowczyk Paweł 0353 PL-0162-23-10037 1 niebieska 40,134  

12 Ogrodowczyk Paweł 0353 PL-055-23-1254 1 niebieska 40,901  

13 Kwieć Zbigniew 0346 PL-0346-23-12502 0 niebieska 52,272  
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KLASA: OLIMPIJSKA SPORT G 

Lp. Nazwisko i imię hodowcy Nr. Oddz. Numer obrączki rodowej płeć Barwa Coeff. 
Repre
zenta

cja 

1 Soboń Agnieszka 0346 PL-0346-22-12191 1 niebieska 17,904 1 

2 Kaniewski Stefan i Łukasz 0459 PL-0459-22-4027 0 niebieska 21,695 2 

3 Kostrzewa A. i K. 0476 PL-0352-22-20 0 niebieska 34,165 3 

4 Lech Robert 0346 PL-0346-22-7115 0 n.nakrap. 35,099 Rez. 

5 Soboń Robert 0346 PL-0346-22-14694 0 płowa 38,487  

6 Soboń Robert 0346 PL-0346-22-12131 0 pstra.nakr. 40,819  

7 Soboń Robert 0346 PL-0346-22-12283 0 czerwona 40,862  

8 Sokołowski Robert 0476 PL-0476-22-5966 0 czerwona 46,451  

9 Klimek Mirosław i Paulina 0350 PL-0350-22-4461 0 ciemna 49,931  

10 Kornaga Adam 0352 PL-0352-22-504 0 niebieska 69,950  

 

 

KLASA: OLIMPIJSKA SPORT H 

Lp. Nazwisko i imię hodowcy Nr. Oddz. Numer obrączki rodowej płeć Barwa Coeff. 
Repre
zenta

cja 

1 Lech Robert 0346 PL-0346-20-13624 0 n.pstra 26,143 1 

2 Soboń Robert 0346 PL-0346-20-5260 0 niebieska 52,743 2 

3 Sokołowski Robert 0476 PL-0476-21-1240 0 niebieska 53,143 3 

4 Radzimowski Dariusz 0349 PL-0349-21-9368 0 niebieska 53,470 Rez. 

5 Markowicz K. i A. 0476 PL-0476-22-896 0 n.pstra 76,194  

6 Soboń Robert 0346 PL-0346-22-12145 0 niebieska 76,554  

7 Kaniewski Stefan i Łukasz 0459 PL-0459-20-7110 0 niebieska 81,810  

8 Kostrzewa A. i K. 0476 PL-0352-22-91 0 niebieska 253,476  

 

 

KLASA: OLIMPIJSKA SPORT I 

Lp. Nazwisko i imię hodowcy Nr. Oddz. Numer obrączki rodowej płeć Barwa Coeff. 
Repre
zenta

cja 

1 Walczak Dawid 0352 PL-0352-21-8334 0 niebieska 9,470 1 

2 Lisowski Janusz 0346 PLDE-19-1118524 0 niebieska 13,667 2 

3 Krasik Dariusz 0350 PL-0350-20-496 0 n.nakrap. 19,322 3 

4 Sokołowski Robert 0476 PLDE-19-1150836 0 n.nakrap. 23,620 Rez. 

5 Markowicz K. i A. 0476 PL-0476-22-958 0 niebieska 56,490  

6 Kogut Piotr i Kosno Katarzyna 0356 PL-0499-21-6176 0 niebieska 60,950  

7 Kaniewski Stefan i Łukasz 0459 PLDE-19-1151456 0 niebieska 66,127  

8 Wieczorkiewicz Zbigniew 0459 PL-0348-21- 380 0 n.nakrap. 77,880  

9 Kostrzewa A. i K. 0476 PL-0352-20-7751 0 n.nakrap. 86,418  

10 Kostrzewa A. i K. 0476 PL-0476-21-5658 0 niebieska 120,784  
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KLASA: WYCZYN OLIMPIJSKI 

Lp. Nazwisko i imię hodowcy Nr. Oddz. Numer obrączki rodowej płeć Barwa Konk KKM 
Repre
zenta

cja 

1 Benedykt Jan & Dorota 0346 PL-0346-20-512 0 n.pstra 26 11152,160 1 

2 Soboń Robert 0346 PL-0346-20-5255 0 niebieska 25 10949,490 2 

3 Soboń Robert 0346 PL-0346-20-5045 0 niebieska 24 9707,760 3 

4 Dobrzański Krzysztof 0476 PL-0476-19-4001 0 n.nakrap. 22 9600,800 Rez. 

5 Sokołowski Robert 0476 PLDE-19-1150875 0 niebieska 22 9480,010  

6 Kowalewscy Władysław i Piotr 0393 PL-0354-18-5487 1 n.nakrap. 21 9098,935  

7 Kaniewski Stefan i Łukasz 0459 PL-0459-20-7200 0 niebieska 19 8611,640  

 

 


